
  Zarządzenie  Nr  982/Fn/2016  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  20 lipca 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 981/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe    

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo                    
- gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

115.000,00 zł, 
 

b) Wydział Finansowy – Referat Obsługi Finansowej 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 15.400,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.400,00 zł, 
 

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł, 
 

 

 



 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł, 
 

d) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna    
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.100,00 zł, 
 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna    
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100,00 zł; 
 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 26.930,00 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.500,00 zł, 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
11.000,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci          
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
14.328,00 zł, 

 

 



 

 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
14.328,00 zł, 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 2: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
 

c) Zespół Szkół Miejskich nr 5: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł, 
-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł, 
 

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 
 

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.500,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.477,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

695,00 zł, 
     
     



 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci                
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 139,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

10,00 zł, 
 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.905,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

2.267,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci                
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.500,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 95,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

54,00 zł, 
 

f) Gimnazjum nr 1: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł, 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci                
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 

  



 

zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
 

g) Przedszkole nr 7: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                
i książek  

 
o kwotę 

 
1.956,60 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
391,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki              i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                
i książek  

 
o kwotę 

 
43,40 zł, 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.956,60 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

369,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki              i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

     
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 43,40 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

22,00 zł, 
 

h) Przedszkole nr 13: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.500,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.500,00 zł, 
 

 

 



 

 

i) Przedszkole nr 14: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.170,00 zł, 
 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.470,00 zł, 
 

j) Przedszkole nr 15: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 150,00 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego                 

i  prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

100,00 zł, 
 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.130,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

250,00 zł, 
 

k) Przedszkole nr 17: 

-zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 
 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł; 

 

 



 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

-zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł, 
-zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe    

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 115.000,00 zł. 
 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


